CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 04/2011

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno
desta Casa, requerem tramitação em regime de urgência especial,
para o Projeto de Lei 1283 / 2011, que dispõe sobre alteração na
lei 1136 - COHAB.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2011.

A PR O V A D O  em  j> d iscussão

por.

S aia  das ' ^  E L — »=

ASS. Presidente

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 04 /2011 - f\

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno
desta Casa, requerem tramitação em regime de urgência especial,
para o Projeto de Lei 1278 / 2011, que dispõe sobre alteração na
lei 1145.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2011.

APROVADO em a x .vvX /fl. discussSft

p°r-— Q.

Sala das f / 0 $ J 2õv I !

AsS.
Presiílar.te

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br